CÂMARA MUNICIPAL DE
P~ O RANCO

Cllmara Municipal de Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 374512021
Data: 0611212021 • Horário: 09:32

Loglslatlvo . REQ 143812021

GABINETE DO VEREADOR MARCOS MARINI

Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1438//2021

Requer ao Executivo Municipal, informações sobre a
estrutura erguida para combate ao COVID, em caráter
emergencial, ao lado da Unidade de Ponto
Atendimento (UPA), qual será a utilização pelo
município?

O vereador infra-assinado, Marcos Junior Marini - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, informações sobre
a estrutura erguida para combate ao COVID, em caráter emergencial, ao lado da Unidade
de Ponto Atendimento (UPA), qual será a utilização pelo município?

Justifica-se o pedido, pois constatamos que existe esta estrutura, sem
utilização no momento. Logo, não está sendo aplicado para o beneficio da população.
Ademais, temos recebido demanda da população querendo saber o que será feito com
essa estrutura.

Pato Branco, 6 de dezembro de 2021 .

Nestes termos, pede deferimento.

.
a s Junior Marini • ·

·-1 1:1 111i~ra Munic. Pato Branco

RM@'ll Celestrln
:J.'? r· .. : ~ rlnr - PSD

Verea r - Podemos

~ Rua Arariboia, 49 l, Centro - 8550 l -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 32 72 - 1528

Ro agglon
roador • PSL

~http : //www.patobranco. pr. l eg.br/ vereadormarini@patobranco.pr.leg.br